
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
26/2011.(XII.21.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati tulajdonú vízi közmőbıl szolgáltatott 
hálózati ivóvíz- és szennyvízcsatorna-szolgáltatás  

lakossági és közületi díjáról 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 1990. évi 
LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv 16. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

Szécsény város területén az Északmagyarországi Regionális Vízművek ZRt. 
által végzett ivóvíz-szolgáltatás 2012. évi díjai:   
 
a) Lakossági fogyasztók részére:  420 Ft/m3 +  ÁFA 
b) Közületi fogyasztók részére:    504 Ft/m3 +  ÁFA  

 
2. § 

 

Szécsény város területén az Északmagyarországi Regionális Vízművek ZRt. 
által végzett szennyvíz-csatornaszolgáltatás 2012. évi díjai: 

 

a) Lakossági fogyasztók részére:  402 Ft/m3 + ÁFA 
b) Közületi fogyasztók részére:  357 Ft/m3 + ÁFA 
 

A csatornaszolgáltatási díjat terheli a külön jogszabályban meghatározott 
számítás szerinti vízterhelési díj.  

 
3. § 

 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a 
Tanács 2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja.0 
 

4. § 
 

Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát 
veszti a 19/2010.(XII.15.) önkormányzati rendelet. 
 
Szécsény, 2011. december 20. 

 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

Stayer László 
polgármester 

 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2011. december 21. 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

 

 


